

---

## PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 88342296

---

Data  
publicarii 16.10.23

Coduri CPV

44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 3.278,24 RON - 3.278,24 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret Valoare 1. ELEMENT "C" SECT. 12X5MM AMPRENTAT, H 120MM, L 70MM 1009501 BUC 200.00 1.2789 255.78 2. ELEMENT SPIRALAT BAZA 12X12MM, H 130MM, L 60MM 12080 BUC 50.00 2.4048 120.24 3 VARF DIN OTEL BAZA 10X10MM, H115MM, L 47MM 4005205 BUC 100.00 1.7060 170.60 4. TEAVA PATRATA AMPRENTATA15X15X1.5 31015 ML 600.00 4.1930 2515.80 5.DISC ABRAZIV DEBITARE METAL125X1.6X22.2MM 9512516 BUC 10.00 1.8612 18.61 6. TEAVA RECTANGULARA AMPRENTATA 30x20x2.0 31032 ML 24.00 8.2170 197.21 Valoare fara TVA: 3278.24 Valoare cu TVA: 3901.11

---